Faqja në Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur- sherbime

3. Objekti i kontratës: “Printim i fatures te energjise elektrike dhe zarfimi ne versionin

Selfmailer”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-46784-12-24-2019

5. Fondi limit: 44.460.000 (dyzet e kater milion e katerqind e gjashtedhjete mije) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nenshkrimit

te kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 20.01.2020 ora

10:00 ne www.app.gov.al .

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: